EDITAL Nº 002/2016 – SEGPLAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SECRETARIA  DA SAÚDE – SES

O  Governo  do  Estado  de  Goiás,  por  meio  da  Secretaria  de  Estado  de  Gestão  e

Planejamento,  tendo em vista suas atribuições legais, torna público o CANCELAMENTO do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de 04 (quatro) Auditores Médicos, 06 (seis)

Auditores  Enfermeiros,  04  (quatro)  Administradores,  06  (seis)  Contadores,  02  (dois)

Analistas de Sistemas de Informações e 06 (seis) Médicos, para a Secretaria de Estado da

Saúde.

Goiânia, 01 de abril de 2016.

JOAQUIM MESQUITA
SECRETÁRIO DE ESTADO